关于公布2017年越城区第一批事业单位
取消招聘的岗位和缴费人数的公告

2017年越城区第一批事业单位公开招聘事业人员报名已结束。根据实际的报名情况，对缴费人数较少的岗位提前进行了资格审核，现将取消招聘的岗位和缴费人数的情况公告如下，详情见附件。
附件：1.《2017年越城区第一批事业单位取消招聘岗位表》
2.《2017年越城区第一批事业单位招聘岗位缴费人数情况表》

                   绍兴市越城区人力资源和社会保障局

                   2017年5月17日
附件1：

2017年越城区第一批事业单位取消招聘岗位表

	单位
	岗位
	招聘人数

	越城区公路管理所
	工程管理
	1

附件2：

2017年越城区第一批事业单位招聘岗位缴费人数情况表
	单  位
	岗位
	缴费人数

	越城区新闻中心
	新闻采编1
	101

	越城区新闻中心
	新闻采编2
	61

	越城区统一政务咨询投诉举报处理中心
	工作人员1
	70

	越城区统一政务咨询投诉举报处理中心
	工作人员2
	30

	越城区经济信息中心
	工作人员
	158

	越城区社会福利企业管理办公室
	管理岗位1
	25

	越城区社会福利企业管理办公室
	管理岗位2
	300

	越城区社会福利企业管理办公室
	管理岗位3
	140

	越城区人力资源服务中心
	工作人员
	24

	越城区市政园林管理处
	市政管理
	32

	越城区市政园林管理处
	园林管理
	8

	越城区房地产管理处
	房地产管理
	239

	越城区房地产管理处
	行政管理
	15

	越城区房地产管理处
	财务管理
	29

	越城区流动人口计划生育稽查大队
	工作人员
	27

	越城区妇幼保健计划生育服务中心
	办公室工作人员
	15

	越城区鉴湖镇卫生院
	办公室工作人员
	14

	越城区城南街道社区卫生服务中心
	财务人员
	43

	越城区塔山街道社区卫生服务中心
	财务人员
	21

	越城区陶堰镇卫生院
	信息档案管理工作人员
	32

	越城区文化馆
	音响师
	3

	越城区文化市场行政执法大队
	文物保护
	9

	越城区文化市场行政执法大队
	文物监察1
	20

	越城区文化市场行政执法大队
	文物监察2
	47

	越城区文化市场行政执法大队
	综合行政执法1
	24

	越城区文化市场行政执法大队
	综合行政执法2
	32

	越城区文化市场行政执法大队
	综合行政执法3
	10

	越城区文化市场行政执法大队
	会计
	68

	越城区图书馆
	计算机网络管理
	4

	越城区内部审计指导服务中心
	审计岗位1
	19

	越城区内部审计指导服务中心
	审计岗位2
	17

	越城区内部审计指导服务中心
	审计岗位3
	6

	越城区普查中心
	工作人员1
	29

	越城区普查中心
	工作人员2
	53

	越城区消费者权益保护委员会秘书处
	管理岗位
	19

	越城区行政服务办事大厅管理处
	工作人员1
	27

	越城区行政服务办事大厅管理处
	工作人员2
	22

	越城区行政服务办事大厅管理处
	公共资源交易管理1
	27

	越城区行政服务办事大厅管理处
	公共资源交易管理2
	25

	越城区机关事务管理局
	办公室工作人员
	18

	越城区气象防灾减灾中心
	专业技术岗位
	9

	越城区气象防灾减灾中心
	管理岗位
	7

	绍兴市镜湖国家城市湿地公园管理处
	工程审计、管理岗位
	18

	越城区东浦镇农业综合服务中心
	财会人员
	74

	越城区东浦镇社会事业服务中心
	工程建设工作人员
	41

	越城区东浦镇社会事业服务中心
	计生工作人员
	11

	越城区陶堰镇事业综合服务中心
	工作人员1
	19

	越城区陶堰镇事业综合服务中心
	工作人员2
	20

	越城区富盛镇事业综合服务中心
	城建
	20

	越城区富盛镇事业综合服务中心
	乡镇岗位1
	32

	越城区富盛镇事业综合服务中心
	乡镇岗位2
	373

	越城区塔山街道清洁服务中心
	工作人员
	101

	越城区北海街道人力资源与社会保障服务中心（劳动保障监察中队）
	工作人员
	130

	越城区北海街道清洁服务中心
	工作人员
	126

	越城区府山街道清洁服务中心
	工作人员
	8

	越城区府山街道人力资源和社会保障服务中心（劳动保障监察中队）
	工作人员
	7

	越城区府山街道安全生产监督管理站
	工作人员
	34

	越城区城南街道清洁服务中心
	工作人员
	31

	越城区稽山街道社会事业服务中心
	综治中心工作人员
	189

	越城区稽山街道社会事业服务中心
	经济发展促进中心工作人员
	177

	越城区稽山街道农业综合服务中心
	工作人员
	221

	越城区迪荡街道社会事业服务中心
	工程管理
	22